
 
 

UCHWAŁA NR XXV/209/2021 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Mircze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Mircze stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IX/82/2019 Rady Gminy Mircze z dnia 22 sierpnia 2019 r. ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 5002 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Z pisemnym wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej występuje 
osoba, której nieruchomość ma być przyłączona do sieci. 

2. Wniosek o przyłączenie do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej zawiera co najmniej informacje 
o których mowa w art. 19a ust. 4 ustawy.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa  warunki przyłączenia nieruchomości do 
sieci. 

2. Warunki przyłączenia do sieci określają: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

2) miejsce i sposób włączenia przyłączy/ przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej; 

3) maksymalne dobowe zapewnienie dostawy wody oraz dopuszczalną ilość odprowadzanych ścieków; 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego i (lub) miejsce zainstalowania urządzenia 
pomiarowego; 

5) wymagania dotyczące jakości odprowadzanych ścieków; 

6) termin ważności warunków przyłączenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 4693



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4693


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-10T13:20:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




